PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 1.057/2023

ASSUNTO: Ref/Indicações nos 541/2023 a 563/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

em 03 de agosto de 2023.

Recebemos o Ofício n° 533/2023, de Vossa Excelência,

encaminhando cópias das INDICAÇÕES n's 541/2023 a 563/2023, apresentada à Câmara

Municipal pelos Nobres Vereadores.

Agradecendo o interesse demonstrado pelos Nobres Edis,

objetivando a solução dos assuntos enfocados, encaminharemos aos setores competentes,

para estudos e possível atendimento.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e aos seus Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:29041343
873
LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Assinado de forma digital por LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
DN: c=BB o=ICP-Brasil,
ou=12073743000170, ou...Secretaria da
Receita Federal do Brasil. REEI, ou.RFB e-
CFif A3, oiMEM BRANCO).
ou=videoconferencia, cn.LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
Dados: 2023.08.03 07:37:08 -0300'

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br